
Så har nu även augusti passerat och jag har 
varit president för Lerum Rotaryklubb i över två 
månader. Under tiden har Jorden hunnit snurra ett 
antal varv, världen har blivit äldre, men knappast 
så mycket klokare, om ni frågar mig. Det räcker 
gott och väl för mig att slå på nyhetssändningarna 
eller slå upp dagstidningen för att konstatera att vi 
människor liksom aldrig lär oss. Klimatet ändras i 
snabb takt, människor törstar, människor svälter, 
djur- och insektsarter försvinner från vår planet 
i en allt snabbare takt. Vad gör vi människor då, 
vi de enda som kan påverka utvecklingen? Vi 
bråkar sinsemellan, vi försöker tillskansa oss så 
förmånliga liv det någonsin går utan att förstå vad 
det leder till för andra. Så i denna alltmer absurda 
värld stänger vi av för att behålla förståndet, för 
det går inte att ta in vidden av allt elände.

Finns det då inget bra? Jo då, mycket, väldigt 
mycket. Jag väljer i detta månadsbrev att 
koncentrera mig på en sak som är bra, väldigt bra, 
Lerum Rotaryklubb.

Sedan jag tillträdde har vår klubb tyvärr mist 
vår medlem Roy Rundgren, som avled under 
sommaren. Medlemsantalet är däremot oförändrat 

då vi tagit emot vår nygamle (kan man säga så?) medlem Bo Carlson som beviljats återinträde 
i klubben.  Vilket osökt leder mig in på verksamhetsårets tema, såsom jag själv valt att 
formulera det – JU FLER VI ÄR TILLSAMMANS.

Visst stämmer den gamla texten, med ovanstående lilla ändring, in på oss och vår klubb. Jag 
hävdar det och med detta sagt vill jag att var och en tar sig för att informera sin omgivning om 
oss, om vår verksamhet, om den samhällsnytta vi gör. Listan kan göras lång, men vad hjälper 
det om omgivningens kunskap om oss är liten? Så, mina vänner, informera vår omgivning, 
intressera vår omgivning och tag er sedan för att bjuda med någon intresserad till våra möten. 
På så vis kan vi bli fler och, som sagt var, – JU FLER VI ÄR TILLSAMMANS.

Lars-Peter
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Rotary Lerum Kamratresa till 
Kullabygden & Bjärehalvön 18-19/8 2022

Kamratkommitténs inbjudan lockade 29 deltagare som äntrade bussen på Lerums station kl 9.30 
för färd söderut. 
För att förbereda oss inför dagens äventyr serverade Jim Blom 
sedvanlig ”flytande frukost” efter en halvtimme. Välsmakande och 
lättuggad samt att den höjde nivån på alla samtal som påbörjades. 

När vi närmade oss Arild Vingård började Vår guide Lisbeth Gabrielsson sin  intressanta och 
ingående information om Kullabygden. Vid första stoppet på Arild Vingård fick vi se växande 
vinstockar på gården, vintillverkningen med vinprov från pågående tillverkning, samt vinprovning 
i samband med den välsmakande lunchen på kalkon med tillbehör – allt från lokala leverantörer. 
Gårdens huvuddruva är Solaris som passar gårdens läge och klimat. Vinet finns även att beställa 
på Systemet.
 

En engagerand företagare och entreprenör som förvärvat ingående kunskaper om vin tillsammans 
med sin hustru och via sina internationella kontakter. Gården driver även en restaurang och en 
mindre hotellversamhet. Tänk vad enskilda personer kan skapa även om ” förståsigpåare ” inte 
alltid underlättar initiativen. Besök rekommenderas.

Chauffören Roland och vår 
reseledare Bengt-Göran 

Persson
Jim – före och efter servering – 

något dämpad när maten var färdigserverad

Ägaren till gården Jonas Ivarsson ute på gården samt vid lunchen.



Klubbmästerskap i Golf 25 augusti 2020.
Nästa stopp var Kullens Fyr med sitt naturreservat på Kullaberg. Fantastisk utsikt i ett strålande 
väder med nästan ingen blåst.

Gruppen framför fyren. Några var på kiosken för glassköp och några på väg upp för backen mot 
fyren.

Efter fyren åkte vi ner till Mölle centrum för besök i hamnen och kaffe- och glassköp.

Under alla busstransporter guidade Lisbeth G oss med sina omfattande kunskaper om de platser vi 
passerade. Efter genomfart av Höganäs och ankomst till Helsingborg och hotell Elite Hotel Marina 
Plaza fanns tid för intagande av svalkande drycker före middagen på hotellet med åtföljande 
samkväm i utomhusbaren före sänggående.

Morgonpigga pensionärer, dag två, åt sin frukost från en omfattande buffé innan bussen stod klar 
för dagens äventyr på Bjärehalvön. Åter i fint väder trots nattens regnstorm i bl.a. Båstad som vi 
skulle besöka senare på dagen. 

Första stopp var Birgit 
Nilssons Museum i Förslöv 
på den ”Nilssonska 
hemmagården” – ett 
ursprungligt lokalt jordbruk. 
På bussen fick vi vid ankomst 
en inledande information av 
en släkting till Birgit Nilsson.

En synnerligen välordnad 
utställning där var och 
en med hjälp av digitala 
hjälpmedel kunde välja 
själva vad som intresserade 
avseende utställda föremål och 
avlyssning av kända operor. 

Besök rekommenderas. ” Birgit Nilsson Fan Club ”



På väg mot Torekov fick vi passa på att besöka Hovs Hallar med sina berömda utsikter, tyvärr 
begränsade p.g.a. dagens dimma efter regnvädret.

På Hamnbaren i Torekov fick vi 
lunch serverad.

Efter lunchen fick vi tillfälle att se 
några lokala gäster promenera ner i 
sina vita badrockar till den berömda 
bryggan för att bada i havet.

Sista stopp var Norrvikens 
Trädgårdar i Båstad. 

Lokalbefolkningen hade mycket 
jobb för att rensa upp efter nattens 
regnstorm. 

Annette Mattsson, sommarboende 
i Torekov, fick tillfälle att träffa sina 
många bekanta i Rotarygänget efter 
att ha skjutsat sin son som skulle 
delta i ett bröllop i Båstad.

Efter besöket i Båstad återstod hemresan. Många historier, på olika teman, berättades i bussen till 
mångas förtjusta skratt.

Tack till chaufför, kamratskapskommittén och inte minst till vår guide Lisbeth G gavs dels vid 
hotellmiddagen och i bussen hem.

Allt som Allt en lyckad Rotaryresa som uppskattades speciellt efter två års reseuppehåll p.g.a.  
”coviden”..

Reserapportör / Sture Larsson

De flesta på väg för att stilla ” kaffetarmen” före promenaderna i parken. 



Veckomöte nr 1 den 23 augusti 2022 
Höststart     President Lars-Peter Forsberg

Äntligen öppnades ett nytt år utan covid-restriktioner. 

Presidenten öppnade möte 1 år 22/23 med att anmäla en närvaro av 32 medlemmar dvs 51%. Inga 
gäster eller rotarymedlemmar från andra klubbar. Även namnsdagar och historiska händelser 
denna dag angavs. 

Information gavs om Roy Rundgrens begravning och att klubben framfört kondoleanser till 
dottern samt att pengar skickats via Rotarys fonder.

Presidentens mål för det nya året:
- Fortsatt hög närvaro genom bla bra föredragshållare och att alla vi bjuder in egna gäster. Inbjudna 

kan vi även försöka rekrytera som nya medlemmar.

- Vid en genomgång av klubbens ålderssammansättning konstateras att vi endast har 3 st 60-talister 
och 9 st 50-talister.I dessa grupper måste nyrekryteringarna om möjligt ske. 

- Informera ute i samhället om vad vi verkligen genomför för viktiga aktiviteter både lokalt och 
internationellt.

- POLARIS – vårt nya datasystem skall introduceras. Ronny Terbrant, vår nya it/data-medlem i 
styrelsen, bad oss alla att ta med smartphone eller padda till nästa möte då en genomgång skall 
göras om hur systemet är uppbyggt och hur man söker i systemet. All historia, foton och dokument 
är överflyttade från det tidigare upplägget. 

Arne Gabrielsson, vår klubbmästare, informerade om att ny matleverantör kommer att sökas 
snarast möjligt. Fredrik levererar sista gången vid mötet den 30 augusti. Prishöjningar klan bli 
aktuella. Vi har under många år varit gynnade av bra mat till ett lågt pris. Egna förslag kan lämnas 
till Arne eller Jan-Erik. 

Arne läste också upp ett tack till klubben från Gunilla Nääs efter Åke Axelssons begravning. Hon 
uppskattade att många från klubben kom till kyrkan och gåvan till ”Operation Smile”.

Julavslutning en blir det som vanligt i Skallsjökyrka den 20 december kl 17.00. Även Luciatåg skall 
ordnas.

Jan-Erik Gardehall, vår kassaförvaltare, tycker fortfarande att uppdraget är båda intressant och 
givande. Ändå mer så om de som ännu ej betalat in års/halvårs-avgiften gör det snarast. Annars?

Slutligen kallade Presidenten fram fyra 
jubilarer:

Åke Hännestrand, Jim Blom, Kaj 
Bengtsson, Arne Gabrielsson för 
sedvanliga hyllningar. Denna gång med 
”stående sång” som senare beslutades bli 
vår nya hyllningsregel.

Presidenten avslutade mötet med 
klockringning och hälsade all välkomna 
till mötet den 30 augusti.

Vid tangenterna / Sture Larsson



Vår president Lars-Peter Forsberg öppnade mötet 
med att hälsa alla välkomna.
Närvaro: 33 medlemmar 52%
Gäst Bo Carlsson

Bo Carlson valdes in som ny medlem, fadder Lars-Olof Olofsson.

Kjell Björkander slog ett slag för ponny ridning för barn till handikappade syskon som anordnas av 
Lerums Rotary vid Viebo i Floda
.
Samling vid Skallsjö skogars missionshus lördag 3 september kl.16.00

Veckomöte nr 2 den 30 augusti 2022 
Polaris      Ronny Terbrant

Sista måltiden från Aludden. Vinlotteriet sponsrades av Manfred Hess.



Födelsedagar:

Marina Skyldberg Ståhl och Hans Bergqvist firades med ett fyrfaldigt leve och sång.



Dagens program genomgång av dataprogrammet Polaris med Ronny Terbrant.

Logg in på lerum.rotary2360.se skriv in mailadress och eget lösenord.

Träna sedan på att navigera i de olika menyerna.

Lycka till !

Presidenten avslutade mötet med att slå i klockan.

Sven Pettersson


